
八海山登山計画書

参加者名簿
氏名 生年月日

10月10日 日程及びコース 持ち物
7:30 防寒着等
7:50 登山靴
9:10 着替え等
9:30 飲み物
13:00 弁当
13:30 ゴミ袋
15:50 雨具
16:10 お金
18:00 タオル
18:20 緊急用具

その他

交通費について
ロープウェイ山麗駅-八海山遥拝所間はロープウェイを利用します。
往復で１８００円ですので、各自用意してきてください。

画像引用
左：URL http://www.princehotels.co.jp/amuse/hakkaisan/trekking.html
　　タイトル[八海山ロープウェー／トレッキング]
右：URL http://maps.google.co.jp/
　　地図データ[Electronic Dictionary Research and Development Group]

高専着（解散場所２）

高専発（集合場所１）
長岡駅（集合場所２）
ロープウェイ山麗駅
八海山遥拝所
大日岳着
大日岳発
八海山遥拝所
ロープウェイ山麗駅
長岡駅（解散場所１）

電話番号 住所

軍手など

レインウェア
３０００円程度

数枚

保険証コピー、非常食など

気温１０度台です
ロープウェイを降りてから履きます

高専発の人はコンビニに寄ります

数枚

長袖半袖靴下などの着替え類
1リットル以上


